
Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 1

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 11 200m  Braça Open
9/11/2024 - 18:46 Resultats
CIR 2:25.54 MTNEZ-QUINTANILLA M., Jordi 00061 Granollers 30/4/2016
CIR 2:37.71 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Barcelona_CEM CNSA 30/4/2022
CR 2:29.65 MTNEZ QUINTANILLA M., JORDI P0725 BARCELONA 16/10/2021
CR 2:43.98 DIAGO MIRAVET, Anna 00076 Barcelona 22/10/2022

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

Open, Masc.

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 2:29.43 676,00 676,00
Rècord Campionat

50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.25 37.22 200m: 2:29.43 1:19.18

2. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.D. Jerez Natacion Master 2:41.11 496,00 -
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.72 40.53 200m: 2:41.11 1:24.39

3. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 2:43.20 519,00 519,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:18.50 42.44 200m: 2:43.20 1:24.70

4. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:43.35 476,00 -
50m: 35.71 35.71 100m: 1:17.20 41.49 200m: 2:43.35 1:26.15

5. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:54.71 507,00 507,00
50m: 40.32 40.32 100m: 1:24.26 43.94 200m: 2:54.71 1:30.45

6. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:00.34 423,00 423,00
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.91 44.77 200m: 3:00.34 1:36.43

7. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 3:01.17 417,00 417,00
50m: 39.85 39.85 100m: 1:25.25 45.40 200m: 3:01.17 1:35.92

8. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 3:01.76 486,00 486,00
50m: 40.89 40.89 100m: 1:27.67 46.78 200m: 3:01.76 1:34.09

9. ESTERUELAS ALVAREZ, Manuel 72 C.N. Aquamàsters 3:06.17 419,00 419,00
50m: 40.62 40.62 100m: 1:25.75 45.13 200m: 3:06.17 1:40.42

10. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:10.05 394,00 394,00
50m: 42.54 42.54 100m: 1:30.02 47.48 200m: 3:10.05 1:40.03

11. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 3:19.75 260,00 260,00
50m: 44.66 44.66 100m: 1:34.51 49.85 200m: 3:19.75 1:45.24

12. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 3:42.75 284,00 284,00
50m: 50.12 50.12 100m: 1:47.04 56.92 200m: 3:42.75 1:55.71

13. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66 C.N. Atl Barceloneta 4:20.35 165,00 165,00
50m: 55.37 55.37 100m: 2:01.42 1:06.05 200m: 4:20.35 2:18.93

14. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 4:38.25 302,00 302,00
50m: 1:01.93 1:01.93 100m: 2:12.09 1:10.16 200m: 4:38.25 2:26.16

20+, Masc.

1. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.D. Jerez Natacion Master 2:41.11 496,00 -
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.72 40.53 200m: 2:41.11 1:24.39

2. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 3:19.75 260,00 260,00
50m: 44.66 44.66 100m: 1:34.51 49.85 200m: 3:19.75 1:45.24

25+, Masc.

1. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:43.35 476,00 -
50m: 35.71 35.71 100m: 1:17.20 41.49 200m: 2:43.35 1:26.15
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 11, 200m  Braça

30+, Masc.

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 2:29.43 676,00 676,00
Rècord Campionat

50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.25 37.22 200m: 2:29.43 1:19.18

2. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 2:43.20 519,00 519,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:18.50 42.44 200m: 2:43.20 1:24.70

45+, Masc.

1. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:00.34 423,00 423,00
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.91 44.77 200m: 3:00.34 1:36.43

2. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 3:01.17 417,00 417,00
50m: 39.85 39.85 100m: 1:25.25 45.40 200m: 3:01.17 1:35.92

50+, Masc.

1. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:54.71 507,00 507,00
50m: 40.32 40.32 100m: 1:24.26 43.94 200m: 2:54.71 1:30.45

2. ESTERUELAS ALVAREZ, Manuel 72 C.N. Aquamàsters 3:06.17 419,00 419,00
50m: 40.62 40.62 100m: 1:25.75 45.13 200m: 3:06.17 1:40.42

3. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:10.05 394,00 394,00
50m: 42.54 42.54 100m: 1:30.02 47.48 200m: 3:10.05 1:40.03

55+, Masc.

1. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 3:01.76 486,00 486,00
50m: 40.89 40.89 100m: 1:27.67 46.78 200m: 3:01.76 1:34.09

2. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66 C.N. Atl Barceloneta 4:20.35 165,00 165,00
50m: 55.37 55.37 100m: 2:01.42 1:06.05 200m: 4:20.35 2:18.93

60+, Masc.

1. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 3:42.75 284,00 284,00
50m: 50.12 50.12 100m: 1:47.04 56.92 200m: 3:42.75 1:55.71

75+, Masc.

1. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 4:38.25 302,00 302,00
50m: 1:01.93 1:01.93 100m: 2:12.09 1:10.16 200m: 4:38.25 2:26.16

Class Punts T. Catalana Màster, Masc.

1. GUTIERREZ MARTINEZ, Javier 90 C.N. Swimfaster Salt 2:29.43 676,00 676,00
Rècord Campionat

50m: 33.03 33.03 100m: 1:10.25 37.22 200m: 2:29.43 1:19.18

2. FELIPE DOS SANTOS, Pedro 94 C.N. Sant Andreu 2:43.20 519,00 519,00
50m: 36.06 36.06 100m: 1:18.50 42.44 200m: 2:43.20 1:24.70

3. ALVAREZ RODRIGUEZ, Jose Antonio 73 C.N. Prat Llobregat 2:54.71 507,00 507,00
50m: 40.32 40.32 100m: 1:24.26 43.94 200m: 2:54.71 1:30.45

4. BLANES FRIGOLA, Aleix 04 C.D. Jerez Natacion Master 2:41.11 496,00 -
50m: 36.19 36.19 100m: 1:16.72 40.53 200m: 2:41.11 1:24.39

5. PUIG PUIG, Josep 68 C.N. Aquamàsters 3:01.76 486,00 486,00
50m: 40.89 40.89 100m: 1:27.67 46.78 200m: 3:01.76 1:34.09



Splash Meet Manager, 11.80574 Registered to Cataluña 12/11/2024 9:59 - Pàgina 3

XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 11, Masc., 200m  Braça, Class Punts T. Catalana Màster

Class Nom i Cognoms Any Club Temps Pts CAT Pts CLUBS Obs

6. AUÑON LLORENS, Juan Manuel 96 C.D. Jerez Natacion Master 2:43.35 476,00 -
50m: 35.71 35.71 100m: 1:17.20 41.49 200m: 2:43.35 1:26.15

7. CAPO COSIALLS, Ivan 75 C.N. Sitges 3:00.34 423,00 423,00
50m: 39.14 39.14 100m: 1:23.91 44.77 200m: 3:00.34 1:36.43

8. ESTERUELAS ALVAREZ, Manuel 72 C.N. Aquamàsters 3:06.17 419,00 419,00
50m: 40.62 40.62 100m: 1:25.75 45.13 200m: 3:06.17 1:40.42

9. MICHANS OTAL, Toni 78 C.N. Lleida 3:01.17 417,00 417,00
50m: 39.85 39.85 100m: 1:25.25 45.40 200m: 3:01.17 1:35.92

10. RUIZ ASENCIO, Manuel Jesus 70 C.N. Aquamàsters 3:10.05 394,00 394,00
50m: 42.54 42.54 100m: 1:30.02 47.48 200m: 3:10.05 1:40.03

11. GABARRÓ SANFELIU, Jose 47 C.N. Sabadell 4:38.25 302,00 302,00
50m: 1:01.93 1:01.93 100m: 2:12.09 1:10.16 200m: 4:38.25 2:26.16

12. PEDREÑO EGEA, Xavier 60 C.N. Sitges 3:42.75 284,00 284,00
50m: 50.12 50.12 100m: 1:47.04 56.92 200m: 3:42.75 1:55.71

13. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 3:19.75 260,00 260,00
50m: 44.66 44.66 100m: 1:34.51 49.85 200m: 3:19.75 1:45.24

14. DURAN HERNANDEZ, Francisco Javier66 C.N. Atl Barceloneta 4:20.35 165,00 165,00
50m: 55.37 55.37 100m: 2:01.42 1:06.05 200m: 4:20.35 2:18.93

Open, Fem.

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:52.79 662,00 -
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.99 43.49 200m: 2:52.79 1:30.80

2. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 2:53.51 677,00 677,00
50m: 39.81 39.81 100m: 1:23.57 43.76 200m: 2:53.51 1:29.94

3. FELIU CARRACEDO, Carla 01 C.N. Mataró 2:54.36 615,00 615,00
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.41 43.77 200m: 2:54.36 1:30.95

4. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 3:09.38 503,00 503,00
50m: 43.27 43.27 100m: 1:30.69 47.42 200m: 3:09.38 1:38.69

5. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 3:22.15 509,00 509,00
50m: 46.11 46.11 100m: 1:37.11 51.00 200m: 3:22.15 1:45.04

6. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 3:30.59 396,00 396,00
50m: 47.77 47.77 100m: 1:40.78 53.01 200m: 3:30.59 1:49.81

7. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 3:37.95 306,00 306,00
50m: 49.66 49.66 200m: 3:37.95 2:48.29

8. HIGÓN VISÚS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 3:38.51 339,00 -
50m: 49.23 49.23 100m: 1:44.59 55.36 200m: 3:38.51 1:53.92

9. MASOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 4:19.12 241,00 241,00
50m: 57.34 57.34 100m: 2:03.90 1:06.56 200m: 4:19.12 2:15.22

20+, Fem.

1. FELIU CARRACEDO, Carla 01 C.N. Mataró 2:54.36 615,00 615,00
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.41 43.77 200m: 2:54.36 1:30.95

30+, Fem.

1. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 3:37.95 306,00 306,00
50m: 49.66 49.66 200m: 3:37.95 2:48.29
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XXVIII Màsters Atlètic-Barceloneta
Barcelona, 9/11/2024

Prova 11, 200m  Braça

35+, Fem.

1. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:52.79 662,00 -
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.99 43.49 200m: 2:52.79 1:30.80

2. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 3:09.38 503,00 503,00
50m: 43.27 43.27 100m: 1:30.69 47.42 200m: 3:09.38 1:38.69

40+, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 2:53.51 677,00 677,00
50m: 39.81 39.81 100m: 1:23.57 43.76 200m: 2:53.51 1:29.94

2. HIGÓN VISÚS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 3:38.51 339,00 -
50m: 49.23 49.23 100m: 1:44.59 55.36 200m: 3:38.51 1:53.92

45+, Fem.

1. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 3:30.59 396,00 396,00
50m: 47.77 47.77 100m: 1:40.78 53.01 200m: 3:30.59 1:49.81

50+, Fem.

1. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 3:22.15 509,00 509,00
50m: 46.11 46.11 100m: 1:37.11 51.00 200m: 3:22.15 1:45.04

2. MASOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 4:19.12 241,00 241,00
50m: 57.34 57.34 100m: 2:03.90 1:06.56 200m: 4:19.12 2:15.22

Class Punts T. Catalana Màster, Fem.

1. HAM-MAN ABELLA, Anna 84 C.E.N. Cabrera De Mar 2:53.51 677,00 677,00
50m: 39.81 39.81 100m: 1:23.57 43.76 200m: 2:53.51 1:29.94

2. ROLDÁN GÓMEZ, Alba 86 C.D. Jerez Natacion Master 2:52.79 662,00 -
50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.99 43.49 200m: 2:52.79 1:30.80

3. FELIU CARRACEDO, Carla 01 C.N. Mataró 2:54.36 615,00 615,00
50m: 39.64 39.64 100m: 1:23.41 43.77 200m: 2:54.36 1:30.95

4. VILA FORTUNY, Marta 72 C.E.N. Cabrera De Mar 3:22.15 509,00 509,00
50m: 46.11 46.11 100m: 1:37.11 51.00 200m: 3:22.15 1:45.04

5. SINDELAROVA, Katerina 85 C.N. Sabadell 3:09.38 503,00 503,00
50m: 43.27 43.27 100m: 1:30.69 47.42 200m: 3:09.38 1:38.69

6. ROMERO AZNAR, Gemma 75 C.N. Onades 3:30.59 396,00 396,00
50m: 47.77 47.77 100m: 1:40.78 53.01 200m: 3:30.59 1:49.81

7. HIGÓN VISÚS, Sara 81 C.D. Jerez Natacion Master 3:38.51 339,00 -
50m: 49.23 49.23 100m: 1:44.59 55.36 200m: 3:38.51 1:53.92

8. JOAQUIN SÁNCHEZ, Lidia 91 C.N. Prat Llobregat 3:37.95 306,00 306,00
50m: 49.66 49.66 200m: 3:37.95 2:48.29

9. MASOT MESQUIDA, Mireia 70 C.N. Granollers 4:19.12 241,00 241,00
50m: 57.34 57.34 100m: 2:03.90 1:06.56 200m: 4:19.12 2:15.22


